
Martin B. (babu95) ID 470861 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 17:02

PODMÍNKY PRODEJE
Podmínky prodeje : OBLEČENÍ PRO PANENKY,DOPLŇKY A DOPLŇKY PRO LITTLEST PET SHOP -

 Milé maminky:
 V současné době jsem časově velmi vytížená a trvá delší dobu oblečky dodat.Šití oblečků je můj koníček, ale mám náročné
zaměstnání.Hlavně časově.prosím tedy o trpělivost.
 Děkuji....

  Oblečení pro panenky a doplňky šiji v mnoha velikostech a může se stát, že máte zájem o konkrétní obleček nafocený na jiné
velikosti panenky..Není problém.Vystavené oblečky jsou vždy aktuální kolekcí a není problém ušít tedy konkrétní obleček na
jiný rozměr panenky.Cena je potom stanovena podle velikosti panenky:
  Ceník a velikosti :
  panenka vel:17-22 cm 50,-Kč poštovné 50,-Kč
  panenka vel:25-30 cm 70,-Kč poštovné 50,-Kč
  panenka vel:32-38 cm 85,-Kč poštovné 50,-Kč
  panenka vel:35-38 cm 85,-Kč poštovné 50,-Kč(panenka s vlásky)
  panenka Baby Born 90,-Kč poštovné 50,-Kč (a ostatní vel:40-45cm)
  panenka Chou Chou 100,-Kč poštovné 50,-Kč (a ostatní vel:50-55cm)
  panenka vel:55-60 cm 120,-Kč poštovné 50,-Kč

  Při výběru vždy prosím obleček odklikněte !!Poté mi můžete napsat email nebo vzkaz s přáním.Jak vrchní tak i spodní díl lze
barevně doladit k vaší spokojenosti.Je to vlastně na Vás jak bude obleček barevně vypadat.CENA SE NEMĚNÍ !!!Oblečky
skladem nešiji právě kvůli přáním zákazníků....

  Zboží pečlivě zabalím, aby v případě poškození vrchního obalu při přepravě nedošlo k poškození oblečků.

  TAK TO JE V KRÁTKOSTI VŠE A NYNÍ SE JIŽ MŮŽETE PONOŘIT DO SVĚTA OBLÉKÁNÍ PANENEK.
  -

  PODMÍNKY PRODEJE U OBLEČENÍ A DOPLŇKŮ (BAZÁREK U TERINKY) :

  Milé maminky, tety, babičky...
  ...prostě všichni, kteří rádi nakupujete kvalitní oblečení, závěsy,kabelky a další věci pro Vaše nejdražší za nízké ceny.

  Těší nás, že jste zavítaly do našeho BAZÁRKU U TERINKY :

  Všechny věcičky, které nabízíme, jsou osobně zkontrolované, většinou ve výborném stavu, některé i nové. Pokud se ale
najde nějaká chybička, samozřejmě na ni upozorníme.

  NOVÉ ZBOŽÍ VKLÁDÁME KAŽDÝ DEN !!!!!!

  Když máte vybráno, zboží odklikněte!!

  POŠTOVNÉ U MENŠÍCH VĚCÍ POUZE 50,-KČ
  DALŠÍ CENY POŠTOVNÉHO - DLE POČTU VYBRANÝCH VĚCÍ

  ● V případě, že si požádáte o přeměření nebo máte jiný dotaz, čekáme max. 24 hod. na zprávu, zda si zboží budete brát
nebo ne. Pokud se do té doby neozvete, zboží vracíme bez upozornění zpět do prodeje, případně nabízíme dalšímu zájemci.
  ● Objednané zboží je možné zrušit do 24 hod. od objednání, poté rezervaci považujeme za závaznou!

  ●●● Rušením objednaného zboží do 24 hod. je myšleno v dobré víře věci přeměřit nebo si jejich koupi rozmyslet, nikoli
neuváženě klikat na inzeráty, které neodpovídají požadované velikosti nebo nečíst jejich popis a následně objednávky rušit.

  Po obdržení podkladů k platbě věc rezervujeme 5 dní, což je doba plně dostačující k převodu peněz. Poté Vaši rezervaci
automaticky, bez předchozího upozornění, rušíme a věc vracíme zpět do prodeje a nebo nabízíme dalšímu zájemci. Po
VZÁJEMNÉ DOHODĚ není problém tuto dobu prodloužit, vše záleží na DOMLUVĚ :o)
  Pokud nebude zboží zaplaceno, jsme nuceni psát negativní hodnocení.

  !!! OSOBNÍ ODBĚR ZBOŽÍ JE MOŽNÝ !!!

  !!! NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁME !!!

                                                stránka 1 / 2



Martin B. (babu95) ID 470861 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.9.2024, 17:02

  Balíčky se snažíme odesílat ihned po připsání peněz na účet, nejpozději však do 2 pracovních dní.

  Těšíme se na obchůdky s Vámi a přejeme super nákupy za nízké ceny :o)

  VÁŠ BAZÁREK U TERINKY:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

